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ESTADOS DE RESULTADOS 
OCTUBRE 2023 Y 2022 

INGRESOS CORRIENTES 
INGRESOS TESORERIA GOBIERNO CENTRAL 
INGRESOS LEY 13-20 

pe Dirección General de Información y Defensa de los Afiliados 

2023 

32,562,255.53 

2022 

13,369,555.69 

28,498,116.12 
  

TOTAL INGRESOS 

GASTOS CORRIENTES 
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES (NOTA 9 ) 

32,562,255.53 

10,971,329.62 

41,867,671.81 

11,727,584.57 

  

  

  

  

CONTRATACION DE SERVICIOS (NOTA 10 ) 2,886,214.76 3,100,075,11 

MATERIALES Y SUMINISTROS (NOTA 11) 752,047.85 132,053.70 

TRANSFERENCIA CORRIENTES (NOTA 12) - o 

TOTAL DE GASTOS 14,609,592.23 14,959,713.38 

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO 17,952,663.30 26,907,958.43 
MENOS: DEPRECIACION Y 

AMORTIZACION 271,641.22 600,032.49 

RESULTADOS DEL PERIODO 17,681,022.08 _ 26,307,925.94 

Carolin+Sefrata Mendez 

Directofa General 
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COMPROMETIDOS 
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